
1  

  

Zarządzenie nr 842/2023 

Burmistrza Zdun 

z dnia 6 października 2023 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży drewna pozyskanego z wycinki drzew 

z nieruchomości stanowiących własność Gminy Zduny oraz w sprawie powołania Komisji 

Przetargowej i ustalenia regulaminu przetargu. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży drewno pozyskane z wycinki drzew z nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Zduny. 

§ 2. Drewno zostanie zbyte w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego. 

§ 3. Ogłoszenie o przetargu pisemnym nieograniczonym na  sprzedaż drewna podlega podaniu 

do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Zdunach, publikację na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 4. Powołuje się komisję przetargową na sprzedaż drewna o którym mowa w § 1 niniejszego 

zarządzenia w składzie:   

1. Adrian Matysiak – przewodniczący Komisji  

2. Magdalena Krawczyk – członek Komisji  

3. Paulina Boguszyńska – członek Komisji  

§ 5. Komisja pracuje w składzie trzyosobowym pod kierownictwem Przewodniczącego. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. ochrony środowiska, gospodarki 

wodnej i integracji europejskiej.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

       Burmistrz Zdun 

 /-/ mgr Tomasz Chudy 

  

  

 

  

  



2  

  

Załącznik 1   

do Zarządzenia nr 842/2023  

Burmistrza Zdun 

z dnia 6 października 2023 r. 

 

REGULAMIN 

dotyczący przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaży drewna 

pozyskanego z wycinki drzew z nieruchomości stanowiących własność Gminy Zduny                 

 

1. Organizatorem przetargu jest Gmina Zduny, która powołała do przetargu zespół składający 

się z trzech osób, zwany dalej komisją przetargową. 

2. Postępowanie jest prowadzone w trybie pisemnego przetargu nieograniczonego i jest 

jawne. 

3. Celem postępowania jest sprzedaż drewna (wartości podane w metrach przestrzennych): 

Stos Nr 1 – drewno dębowe opałowe – 22,20 mp. Cena wywoławcza brutto 2 841,60 zł za 

stos (128,00 zł/mp); 

Stos Nr 2 – drewno dębowe opałowe – 12,28 mp. Cena wywoławcza brutto 1 571,84 zł za 

stos (128,00 zł/mp); 

Stos Nr 3 – drewno dębowe opałowe – 9,25 mp. Cena wywoławcza brutto 1 184,00 zł za 

stos (128,00 zł/mp); 

Stos Nr 4 – drewno dębowe opałowe – 64,62 mp. Cena wywoławcza brutto 8 271,36 zł za 

stos (128,00 zł/mp); 

Stos Nr 5 – drewno dębowe opałowe – 23,21 mp. Cena wywoławcza brutto 2 970,88 zł za 

stos (128,00 zł/mp).  

Drewno pochodzi z wycinki drzew z terenu Gminy Zduny. 

4. Drewno będące przedmiotem przetargu nie jest obciążone ograniczonymi prawami 

rzeczowymi i nie ma przeszkód prawnych w rozporządzeniu nim. 

5. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne. 

6. Warunkiem udziału w sprzedaży będzie złożenie pisemnej oferty. 

7. Sprzedający zastrzega sobie prawo zmiany warunków przetargu. Zmiana może nastąpić do 

terminu składania ofert. Oferenci, którzy złożą oferty przed terminem dokonania zmiany 

zostaną o tym fakcie powiadomieni w sposób pisemny lub ustny.  

8. Sprzedający zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu na każdym jego etapie bez 

podania przyczyny.  

9. O unieważnieniu przetargu na sprzedaż drewna, sprzedający powiadomi wszystkich, 

którzy złożyli oferty.  

10. Przetarg może się odbyć, chociażby wpłynęła tylko jedna oferta spełniająca warunki 

określone w ogłoszeniu o przetargu.  

11. W przypadku złożenia ofert najkorzystniejszych równorzędnych, komisja przetargowa 

wezwie tych Oferentów do złożenia ofert dodatkowych. Oferenci składający oferty 

dodatkowe nie mogą zaoferować cen niższych i równych niż zaoferowane w poprzednio 

złożonych ofertach.  



3  

  

12. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty sprzedający zawiadamia pisemnie lub 

ustnie kupującego o terminie i miejscu podpisania umowy sprzedaży drewna. 

13. Kupujący wygrywający przetarg na sprzedaż drewna zobowiązany jest podpisać umowę 

sprzedaży. 

14. Umowa sprzedaży, o której mowa w ust. 15, winna być zawarta nie później niż 7 dni od 

daty rozstrzygnięcia przetargu. 

15. Komisja z przeprowadzonego przetargu sporządza protokół w trzech egzemplarzach, z 

których dwa przeznaczone są dla organu, a jeden dla osoby ustalonej jako nabywca 

przedmiotowego drewna opałowego. 

16. Protokół z przeprowadzonego przetargu podpisują wszyscy członkowie komisji oraz osoba 

wyłoniona jako nabywca. 

17. Protokół stanowi postawę do zawarcia umowy. 

18. W przetargu nie mogą brać udziału osoby wchodzące w skład komisji. 

19. Szczegółowe informacje dotyczące przetargu można uzyskać w Urzędzie Miejskim 

w Zdunach pok. 213 lub telefonicznie: 62 721 50 01 wew. 23. 

20. Ogłoszenie o przetargu podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Zdunach, publikację na stronie 

internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Urzędu Miejskiego w Zdunach. 

21. Udział w postępowaniu przetargowym wiąże się z przetwarzaniem danych osobowych 

oferentów na zasadach określonych w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku   

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(Dz.U.UE.L.2016.119.1). 

 

        Burmistrz Zdun 

 /-/ mgr Tomasz Chudy 

 



4  

  

Zduny, dnia 6.10.2023 r.   

Ogłoszenie o przetargu pisemnym nieograniczonym 

na sprzedaż drewna 

Gmina Zduny ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż drewna opałowego 

i zaprasza do składania ofert 

1. Nazwa i adres sprzedającego:  

Gmina Zduny, Rynek 2, 63-760 Zduny  

2. Opis przedmiotu sprzedaży:  

Przedmiotem sprzedaży jest drewno opałowe złożone na stosach (objętość przedstawiona w 

metrach przestrzennych): 

Stos Nr 1 – drewno dębowe opałowe – 22,20 mp. Cena wywoławcza brutto 2 841,60 zł za stos 

(128,00 zł/mp); 

Stos Nr 2 – drewno dębowe opałowe – 12,28 mp. Cena wywoławcza brutto 1 571,84 zł za stos 

(128,00 zł/mp); 

Stos Nr 3 – drewno dębowe opałowe – 9,25 mp. Cena wywoławcza brutto 1 184,00 zł za stos 

(128,00 zł/mp); 

Stos Nr 4 – drewno dębowe opałowe – 64,62 mp. Cena wywoławcza brutto 8 271,36 zł za stos 

(128,00 zł/mp); 

Stos Nr 5 – drewno dębowe opałowe – 23,21 mp. Cena wywoławcza brutto 2 970,88 zł za stos 

(128,00 zł/mp). Drewno pochodzi z wycinki drzewa z terenu Gminy Zduny. 

3. Zakres zobowiązań kupującego:  

a) sprawdzenie w terenie warunków wykonania zamówienia; 

b) Kupujący zobowiązuje się podpisać umowę nie później niż 7 dni od daty rozstrzygnięcia 

przetargu; 

c) Kupujący zobowiązuje się zapłacić za pozyskane drewno w terminie 7 dni od daty 

otrzymania faktury; 

d) Kupujący drewno zobowiązany będzie do jego odbioru - własnym transportem z miejsca 

jego składowania w terminie 14 dni od daty wpływu środków na rachunek Sprzedającego; 

e) Kupujący ponosi wszelkie koszty związane z zorganizowaniem transportu, załadunku i 

rozładunku drewna a także uprzątnięciem terenu na którym zostało ono złożone 

4. Warunki udziału w postępowaniu:  

a) o zakup drewna mogą ubiegać się osoby fizyczne, osoby prawne albo jednostki 

organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej,  

b) sprzedający nie wymaga wnoszenia wadium,  

c) ofertę należy sporządzić w formie pisemnej wg załączonego wzoru. 

5. Oferty niekompletne, niezawierające wszystkich informacji będą uznane za oferty 

niespełniające wymagań zamawiającego określonych niniejszym ogłoszeniem i zostaną 

odrzucone.  

6. Cena oferowana nie może być niższa od ceny wywoławczej (brutto).  



5  

  

7. Kryterium wyboru oferty jest cena brutto. Wybrana zostanie oferta z najwyższą ceną.  

8. Kupujący ma możliwość złożenia oferty częściowej na wybrany rodzaj asortymentu 

wymieniony powyżej.  

9. Sprzedający zastrzega sobie prawo zmiany warunków przetargu. Zmiana może nastąpić do 

terminu składania ofert. Oferenci, którzy złożą oferty przed terminem dokonania zmiany 

zostaną o tym fakcie powiadomieni w sposób pisemny lub ustny.  

10. Sprzedający zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu na każdym jego etapie bez 

podania przyczyny.  

11. O unieważnieniu przetargu na sprzedaż drewna, sprzedający powiadomi wszystkich, którzy 

złożyli oferty.  

12. Przetarg może się odbyć, chociażby wpłynęła tylko jedna oferta spełniająca warunki określone 

w ogłoszeniu o przetargu.  

13. W przypadku złożenia ofert najkorzystniejszych równorzędnych, komisja przetargowa 

wezwie tych Oferentów do złożenia ofert dodatkowych. Oferenci składający oferty dodatkowe 

nie mogą zaoferować cen niższych i równych niż zaoferowane w poprzednio złożonych 

ofertach.  

14. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty sprzedający zawiadamia kupującego 

o terminie i miejscu podpisania umowy o zakupie drewna.  

15. W przypadku uchylenia się przez kupującego od podpisania umowy za najkorzystniejszą 

zostaje uznana kolejna oferta zawierająca najwyższą cenę z nieodrzuconych ofert. Czynność 

poinformowania o wyniku przetargu zostanie powtórzona wraz z podaniem przyczyny.  

16. Drewno można oglądać w każdy dzień roboczy w miejscu jego składowania, tj. na terenie 

Oczyszczalni Ścieków w Zdunach ul. Przemysłowa 1 po wcześniejszym telefonicznym 

uzgodnieniu z pracownikiem Urzędu Miejskiego w Zdunach tel. 62 721 50 01 wew. 23. 

17. Kupujący zaakceptuje postanowienia określone w załączonym projekcie umowy stanowiącym 

załącznik nr 2. 

18. Ofertę należy sporządzić w formie pisemnej na formularzu ofertowym stanowiącym 

załącznik nr 1. 

19. Oferty należy dostarczyć osobiście lub przesłać za pośrednictwem poczty lub kuriera na adres: 

Gmina Zduny, ul. Rynek 2, 63-760 Zduny w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Sprzedaż 

drewna opałowego” lub przesłać ofertę drogą elektroniczną, na adres email: zduny@zduny.pl 

do dnia 24 października 2023 r. godz. 12:00. 

20.  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 października 2023 r. godz. 12:15 

21.  Wyjaśnień w sprawie udziela Pan Adrian Matysiak pod numerem telefonu 62 721 50 01 

poniedziałek, wtorek, czwartek, piątek godz. 7:00 – 15:00, środa godz. 9:00 – 17:00. 

22. Oferty złożone po terminie zostaną zwrócone bez otwierania.        

Załączniki stanowiące integralną część niniejszego zapytania ofertowego na sprzedaż drewna:  

1. Zał. Nr 1 – Formularz ofertowy.  

2. Zał. Nr 2 – Projekt umowy sprzedaży. 

     Burmistrz Zdun 

/-/ mgr Tomasz Chudy 


